
 

PATVIRTINTA 

Vilniaus Baltupių progimnazijos 

Direktorės Ligitos Visockienės 

2022 m. sausio 6 d. įsakymu Nr. V-6 

 

 

VILNIAUS BALTUPIŲ PROGIMNAZIJOS 

BIBLIOTEKOS SKAITYTOJŲ IR LANKYTOJŲ SKATINIMO,  

MOTYVAVIMO, APDOVANOJIMŲ SISTEMA 

 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Vilniaus Baltupių progimnazijos (toliau – Progimnazija) bibliotekos skaitytojų ir lankytojų 

skatinimo, motyvavimo, apdovanojimų sistema (toliau – Sistema) reglamentuoja bibliotekos skaitytojų 

apdovanojimų suteikimo tvarką, jų skyrimo tikslą, apdovanojimų formą. 

2. Daugiausiai skaitančias klases, Metų skaitytojus išrenka ir apdovanojimus skiria 

Progimnazijos biblioteka (toliau – Biblioteka).  

3. Daugiausiai skaitančių klasių, Metų skaitytojų rinkimų tikslas – skatinti mokinius labiau 

domėtis literatūra, bibliotekos veikla, įtraukti mokinius į bibliotekos renginius. 

 

II. APDOVANOJIMŲ TVARKA 

 

4. Daugiausiai skaitanti klasė – padėkos raštas. 1 kartą per metus. 

5. Metų skaitytojai: 

5.1. Metų skaitytojas (1 klasės) – padėkos raštas, dovanėlė. 1 kartą per metus. 

5.2. Metų skaitytojas (2-4 klasės) – padėkos raštas, dovanėlė. 1 kartą per metus. 

5.3. Metų skaitytojas (5-8 klasės) – padėkos raštas, dovanėlė. 1 kartą per metus. 

6. Už aktyvų įsitraukimą ir dalyvavimą bibliotekos renginiuose – padėkos raštas, dovanėlė. 1 

kartą per metus. 

7. Už pagalbą organizuojant renginį „Pirmą diena bibliotekoje“ – padėkos raštas, dovanėlė po 

kiekvieno renginio. 

 

III. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

8. Už Sistemos nuostatų vykdymą Progimnazijoje yra atsakingas bibliotekininkas. 

9. Sistema gali būti keičiama ir pildoma. 

10. Sistema viešinama Progimnazijos interneto svetainėje. 

 

__________________________ 

 


